
24-04-2024 Bazar.as - BMW e36 325i 141kw LPG Tažné zařízení,Nová T.K.Eko zaplaceno

BMW e36 325i 141kw LPG
Tažné zařízení,Nová T.K.Eko
zaplaceno

Cena: 29 900 Kč
Lokalita: Brno-Staré Brno
Zadáno: 06.02.2014 18:20:34
Číslo inzerátu: 1103
Kategorie inzerce: Auto, Moto, Stroje -  BMW

Počet zhlédnutí: 635x
Inzerent: Bara
Telefon:
E-mail: ba-ra@post.cz

Adresa: Brno-Staré Brno, 60200 Česká
republika

Prodám BMW e36 325i 141kw LPG(tartarini) Tažné zařízení,Eko zaplaceno. Spotřeba při slušné jízdě
LPG 10l/100km. Při ceně 15,90kč za litr lpg se dá jezdit mnohem levněji než s tdi,ale přitom máte v
autě necelých 200koní.Jede krásně. Auto je bez koroze před půl rokem dělané lemy,po výměně olejů
a filtrů,Nová T.K. do 18.9 2015,před rokem měněna spojka.
Výbava:Xenony,el.okna,servo,autorádio,central na dálkové ovládání,vystřelovací klíč,manuální
převodovka atd.. Při solidním jednání se můžeme bavit o ceně. Tel:722910143

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


